
 
 
 
 
 
 
 

 
środa, 5 grudnia 2018 r.   207/18 
 

        

NOWOŚĆ! RADA MIASTA KRAKOWA Z NOWYM PRZEWODNICZĄCYM 

Podczas 3. posiedzenia I sesji RMK w VIII kadencji radni wybrali 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa. Został nim radny Dominik 

Jaśkowiec.  

Do momentu wysłania tych informacji nie zostali wybrani wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Krakowa. Zachęcamy do śledzenia sesji on-line. 

 

Dominik Jaśkowiec – radny VI, VII i VIII kadencji, Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa w poprzedniej, VII kadencji, radny dzielnicy III Prądnik 

Czerwony od 2002 roku, w latach 2006-2011 jej przewodniczący, w VII kadencji 

Przewodniczący Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic, politolog, 

współtwórca krakowskiego Budżetu Obywatelskiego, reformy Dzielnic, nowego 

Statutu Krakowa, inicjator projektowania partycypacyjnego. Działa na rzecz 

zwiększenia uczestnictwa obywateli w zarządzaniu miastem. Autor publikacji i 

artykułów poświęconych samorządowi terytorialnemu. (MB) 

PASY WIBRACYJNE W TROSCE O BEZPIECZEŃSTWO  

Przy dwóch przejściach dla pieszych na ul. Fortecznej w Dzielnicy  

X Swoszowice namalowane zostały pasy wibracyjne. Mają przypominać 

kierowcom o zachowaniu szczególnej ostrożności przy Orliku i centrum 

handlowym, a więc w miejscach o dużym natężeniu ruchu pieszego. 

Pasy wywołują mini drgania w pojazdach po nich jadących, ale nie 

powodują negatywnych skutków, takich jak progi zwalniające (hałas 

hamowania i przyspieszania, dodatkowa emisja spalin, drgania 

okolicznych budynków, uszkodzenia aut). 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://www.krakow.pl/start/160981,artykul,rmk_live.html
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Namalowanie pasów wibracyjnych jest odpowiedzią Rady Dzielnicy X na liczne 

postulaty zwiększenia bezpieczeństwa pieszych na Klinach. (MB) 

Więcej na stronie Dzielnicy X Swoszowice 

RADNI DZIELNICOWI WYBRANI 

Wybory do rad dzielnic już za nami. W Biuletynie Informacji Publicznej 

można sprawdzić, kto został radnym w danym okręgu. (MB) 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

      

Łukasz Gibała – godz. 17.00 – 18.30, ul. Kazimierza Wielkiego 60 (lokal na 

parterze) 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

   

  •  

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 6 grudnia, czwartek 

 

 

 

 

 

http://www.dzielnica10.krakow.pl/
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=104058
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

